Factū est aut̄. **H**ic pñr po-
nit gratitudo dauid erga bñ-
ficiū. Circa qd̄ pñmo pñf ip̄i **D**ivisio
dauid gratia propter impensuz sibi be-
neficuz. secundo illata sibi iniuria per
malum consiliū. ibi: Cum autem venis-
sent. tertio vindicans iusticia: propter
illatum opprobriū. ibi: Quod cum au-
disset. Circa primū dicit: k. **S**acra
misericordiam t̄c. Ita aut̄ miseri-
cordia quā fecit naas cum dauid tacta
est supra primo libro. xxii. ca. viii dupli-
ce opinionē. Una est q̄ iste naas qui
dicit hic mortuus es̄ simul rex ammō
t moab: quia ibidē dicit q̄ dauid dimi-
sit patrē t matrē t aliquos eius ami-
cos: qui non poterant sequi eū cum re-
ge moab pro custodia: t sic voluit filio
eius recōpensare. Alia est q̄ rex moab
apud quē dimisit p̄dictos: iratus p̄pter
recessum dauid de terra sua: interfecit
eos paucis exceptis: qui fugarunt ad na-
as regem ammon: t ibi saluati fuerūt.
Aista opinio videt verior: quia supra
viii. ca. dictuz est qualiter dauid rigide
p̄cessit contra regez moab t populū
eius: t hic dicit quō amicabiliter volu-
it p̄cedere cōtra regē ammon. Ex quo
manifeste videt q̄ iste naas fuerit ali-
a rege moab: cui re cōmēdauit patrē et
matrē cū eēt i fuga saul. I. **H**isit ḡ
t̄c. nūcians ei q̄ esset paratus ad eius
auxiliū si in digeret: propter patris sui
receptū beneficiū. m. **C**um autē
venissent. **H**ic consepter describi-
tur illata dauid iniuria per malū consi-
liū cū dñz: n. **P**utas q̄ p. q. d. nōz
sed vt sub specie amicidie decipiat te ex-
plorādo per nūcios tuos ifirma terre.

Moraliter. i. **C**actum est aut̄.
Per anō qui populus murmurans
interpretatur iudaicus populus signifi-
catur qui a principio fuit murmuratio-
nibus assuetus: scilicet contra moysen
t aaron: t etiam contra dominū: vt pa-
ter in Exodo in locis pluribus: t in li-
bro Numeroy: t postea contra christū
vt patet ex decursu euangeliorum. **B**d
hunc autem populu misit dauid: id est
christus per dauid figurat seruos suos:
scilicet apostolos aliosq̄ discipulos
ad spiritualem eius consolationem di-
cens eis Matth. x. a. In viam gentiū
ne abieritis: t in ciuitates samaritanorum ne intraue-
ritis: sed potius ite ad oues que perierūt domus is-
rael. Sed sicut anō seruis dauid vituperiū intulit:
quia sequitur:

* Tulit itaqz

Eta **T**ulit itaqz tc. Significant hec bellū diaboli ē eccliaz. Anō em. i. dolor eoꝝ diabolū signat q̄ amonitaz. i. malignorū spirituuz rector ppli merozis; et sp̄ in angustia p̄stituti: q̄ cōpme re v̄l angustiare hoies d̄siderat. Radit ḡ anō barba dimidiā nūcioꝝ dauid: cū diabol⁹ grūdā p̄dicatoꝝ b̄monē v̄l querlationez corrūpēdo maclat. P̄ecidit tunicas v̄sōz ad inguina: cū turpia facta q̄ p̄suadet i oculū hoīz reue lat. His necesse ē sedeat i hiericho: donec crescat barba: ne sint opprobriū alioꝝ: et anathema oīm. i. donec incremēta&tutū in eis nascāt: et digni habeant p̄sentari suo regi: dauid at n̄ milites suos inultos eē nō pati: s̄ exercitu p̄gregato suoꝝ iniuriā v̄dicat: ne soluz aduersarios p̄scioꝝ suoꝝ victoriā cōfundit: sed etiā in extremo iudicio p̄petuis